zaman yaptırıldığını gösteren herhangi bir kitâbe
bulunmamaktadır. Sarayla ilgili yayınlardaki genel
kanaat, yapının Eyyûbîler dönemine ait olduğu yö-
nündedir. Albert Gabriel XV. yüzyıla ait olduğunu;2
Hüseyin Yurttaş, Burhan Zengin ve Ali Mıynat,
Hasankeyf Vekâyinâmesi’ne istinaden Eyyûbîler
devrinde, 729/1328 yılında Melik Mücireddin Mu-
hammed tarafından yaptırıldığını;3 Serap Sevgi ve
Mesut Yılmaz da Eyyûbîler döneminden kaldığını4
yazmışlardır. Hasankeyf ’te ilk kazıları gerçekleş-
tiren Oluş Arık, burç olarak tanımladığı yapının
Roma döneminde kale-saray kompleksinin bir par-
çası olarak inşa edildiğini, sonraki dönemlerde de
tamir ettirildiğini belirtmiştir.5

Sarayın Eyyûbîler döneminde inşa edildiği kesin
değildir. Zira 702/1303 yılında Hasankeyf Eyyûbî
Emiri Melikü’s-Salih, amcası Melikü’z-Zahir Hasan’ı
tahtından indirmiştir. Saltanat sarayında meydana
gelen bu olay, Hasankeyf Vekâyinâmesi’nde detaylıca
anlatılmaktadır. Vekâyinâmeye göre saltanat sarayı,
kalenin Dicle’ye bakan tarafında, köşedeki korunaklı
bölge olan Kırkız’da yer almaktadır.